

Abemadman ApS

**Rosenstræde 2A
8800 Viborg**

CVR-nr. 33 35 36 77

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2019

Silas Aagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abemadman ApS
Rosenstræde 2A
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 35 36 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Silas Sandvad Aagaard
Søren Krog

Pengeinstitut

Merkur Andelskasse
Vesterbrogade 40, 1
1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle rejser og kulturformidlingsophold.

Desuden har selskabet et socialt formål, som er at yde væsentlig støtte til frie initiativer for selvforsynende levevis, herunder læring for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 25.622, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 531.617.

Der har ikke været væsentlig aktivitet i selskabet i årets løb. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets kapital er tabt, som følge af tidligere års underskud. Ledelsen vurderer, at der i de kommende år vil komme mere aktivitet i selskabet og deraf følgende positiv indtjening og likviditet.

Ledelsen er endvidere indstillet på at bidrage med nødvendig kapital for at fortsætte driften.

I overensstemmelse med ovennævnte forventninger aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-4.453	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-7</u>
Resultat før finansielle poster		-4.453	-13
Finansielle omkostninger		<u>-21.169</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		-25.622	-33
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-25.622</u></u>	<u><u>-33</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-25.622</u>	<u>-33</u>
		<u><u>-25.622</u></u>	<u><u>-33</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.029</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>1.029</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.029</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.029</u></u>	<u><u>2</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120
Overført resultat		<u>-651.617</u>	<u>-626</u>
Egenkapital	1	<u>-531.617</u>	<u>-506</u>
Andre kreditinstitutter		52.403	59
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>350.000</u>	<u>350</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>402.403</u>	<u>409</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	5.584	6
Kreditinstitutter		261	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.248	33
Anden gæld		<u>73.150</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.243</u>	<u>99</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>532.646</u>	<u>508</u>
Passiver i alt		<u>1.029</u>	<u>2</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	120.000	-625.995	-505.995
Årets resultat	0	-25.622	-25.622
Egenkapital 31. december 2018	120.000	-651.617	-531.617

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	64.498	57.987	5.584	19.158
Selskabsdeltagere og ledelse	350.000	350.000	0	350.000
	414.498	407.987	5.584	369.158

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapital er tabt, som følge af tidligere års underskud. Ledelsen vurderer, at der i de kommende år vil komme mere aktivitet i selskabet og deraf følgende positiv indtjening og likviditet.

Ledelsen er endvidere indstillet på at bidrage med nødvendig kapital for at fortsætte driften.

I overensstemmelse med ovennævnte forventninger aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.